
Marijampolės Petro Kriaučiūno viešosios bibliotekos

                                    4 priedas2013 m. II ketvirčio finansinių atsakaitų aiškinamojo rašto

1 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas

Neatlygin-

tinai gautas 

turtas

Perduota 

kitiems viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas 

dėl turto 

pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės 

biudžeto asignavimų dalį, gautą  iš Europos 

Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

325126 67500 36 -24193 368469

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 325126 67500 36 -24193 368469

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 67500 -67500 0

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  dalį, gautą  

iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų):

2931198 688018 0 0 -758813 32905 2893308

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2927960 3531 -58219 1325 2874597

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3238 684487 -700594 31580 18711

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų (finansavimo 

sumų dalis, kuri gaunama iš Europos 

Sąjungos, neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

323179 0 202 -63244 -55288 204849

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 86754 202 -41436 45520

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 236425 -21808 -55288 159329

4. Iš kitų šaltinių: 511981 97 33169 -122004 423243

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 505349 33169 -118004 420514

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6632 97 -4000 2729

5. Iš viso finansavimo sumų 4091484 755615 33407 0 -968254 -55288 32905 3889869

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje


